
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

101 

102 

103 

110 

113 

108 

112 

117 

116 

106 

128 

107 

115 

119 

123 

138 

130 

120 

114 

143 

131 

151 

133 

126 

145 

144 

139 

135 

132 

137 

152 

136 

153 

163 

160 

148 

142 

122 

141 

154 

149 

164 

157 

150 

104 

118 

Nome 

PAOLUCCI NICOLO' 
PORFIRI MASSIMILIANO 
DI BERARDINO ERIK 
STANCHIERI STEFANO 
COLANCECCO LORENZO 
CRUGNALE GIOVANNI 
BERNABEO ALEX 
BRACONI PAOLO 
STICCONI EMANUELE 
DI VENOSA ANTONELLO 
TAVANI STEFANO 
DI CAMILLO CHRISTIAN 
MARINO ALFONSO 
PROIETTI SERGIO 
LANCIONE FABIO 
PORZI LUCA 
POTENZA FEDERICO 
CIOCCA FABRIZIO 
DI PERSIO STEFANO 
DI GIROLAMO VINCENZO 
BOZZELLI PIO 
CEMPI PIERPAOLO 
BRUNO FRANCESCO 
TEDESCHI GIANLUIGI 
PETROV GEORGI KIRILOV 
CAVALLARO ANTONIO FRANCO 
RANIERI TONY 
RENZETTI EMANUELE 
SABLONE MATTEO 
PONTE SIMONE 
DAMIANO CIUFFETELLI 
PERILLI ANTONIO 
CONTI RICCARDO 
FRAPPA MICHELE 
DI GIROLAMO MATTIA 
DE LUCA CORRADO 
CARDINELLI GIOVINELLO 
FRAPPA MARCO 
VERI' RENATO 
RUGGIERI STEFANO 
SCATOZZA PIERLUIGI 
MICHINI MIRKO 
ANTONUCCI GIOVANNI 
D'ANGELO FABIO 
DI EUGENIO ANTONIO 

MARTINELLI GIORGIO 

Motoclub/Team 

99 RACE AND SPORTS ASD 

MC 2 TORRI ASD 

STERRARE E' UMANO 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

MC 2 TORRI ASD 

GIORNALIERA 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

GRAK RACING TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GIORNALIERA 

STERRARE E' UMANO 

ANXA RACING TEAM ASD 

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

MC 2 TORRI ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MUD AND PASSION OFFROAD 

STERRARE E' UMANO 

ERT ENDURO RACING TEAM 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ANXA RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB MP RACING 

STERRARE E' UMANO 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

GIORNALIERA 

GRAK RACING TEAM ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

STERRARE E' UMANO 

Classe 
TOP 

TOP 

TOP 

HARD 

PRO 

OVER 50 MASTER 

PRO 

AMA 1 

PRO 

TOP 

AMA 2 

HARD 

PRO 

AMA 1 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 1 

PRO 

OVER 50 MASTER 

AMA 2 

NEO 

AMA 2 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

OVER 50 MASTER 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 2 

NEO 

AMA 2 

NEO 

NEO 

NEO 

OVER 50 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

AMA 3 

NEO 

OVER 50 

NEO 

NEO 

OVER 50 

TOP 

AMA 1 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

1:58.646 
2:01.034 
2:03.613 
2:07.557 
2:09.250 
2:10.010 
2:10.483 
2:10.627 
2:11.733 
2:12.547 
2:12.560 
2:12.937 
2:13.034 
2:13.516 
2:14.467 
2:14.945 
2:15.500 
2:15.838 
2:16.050 
2:16.410 
2:16.931 
2:19.732 
2:19.901 
2:20.346 
2:21.310 
2:21.504 
2:21.938 
2:21.959 
2:23.327 
2:24.625 
2:24.982 
2:25.206 
2:25.971 
2:28.912 
2:30.534 
2:30.639 
2:31.194 
2:31.505 
2:37.890 
2:38.550 
2:39.552 
2:39.659 
2:44.708 
2:52.727 
2:58.182 

Diff 

2.388 

4.967 

8.911 

10.604 

11.364 

11.837 

11.981 

13.087 

13.901 

13.914 

14.291 

14.388 

14.870 

15.821 

16.299 

16.854 

17.192 

17.404 

17.764 

18.285 

21.086 

21.255 

21.700 

22.664 

22.858 

23.292 

23.313 

24.681 

25.979 

26.336 

26.560 

27.325 

30.266 

31.888 

31.993 

32.548 

32.859 

39.244 

39.904 

40.906 

41.013 

46.062 

54.081 

59.536 

DNS 

Marca 

KTM2T 

SHERCO4T 

GASGAS4T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM4T 

HUSKY4T 

SHERCO2T 

SHERCO4T 

SHERCO2T 

--- MOTO - 

KTM4T 

HONDA4T 

KTM4T 

BETA2T 

SHERCO4T 

HUSKY2T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM4T 

SHERCO2T 

YAMAHA2T 

BETA2T 

KTM4T 

KTM4T 

BETA2T 

TM2T 

KTM4T 

BETA4T 

KTM2T 

HUSKY4T 

KTM4T 

BETA4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

KTM4T 

BETA4T 

GASGAS4T 

KTM4T 

KTM4T 

SHERCO4T 

BETA4T 

BETA2T 

HONDA4T 

BETA4T 

Regione 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

LAZ 

ABR 

LAZ 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ITA 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

LAZ 

ABR 

ABR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.388 

Velocità  Media 

91,027 

Miglior tempo sul giro 

1:58.646 

Velocità Migliore 

91,027 

Giro Migliore di 
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Pos 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

124 

127 

134 

156 

161 

Nome 

MARZIONI DANIELE 
TOMASSI MIRKO 
INCOLLINGO VINCENZO 
CASTALDO FABIO 
FERRAIOLI CESARE 

Motoclub/Team 

GIORNALIERA 

GIORNALIERA 

GRAK RACING TEAM ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

Classe 
AMA 1 

AMA 1 

AMA 2 

NEO 

NEO 

Giri Tempo Totale Diff 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

- 

TM2T 

KTM4T 

BETA2T 

KTM4T 

Regione 

ITA 

ITA 

ABR 

LAZ 

ABR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.388 

Velocità  Media 

91,027 

Miglior tempo sul giro 

1:58.646 

Velocità Migliore 

91,027 

Giro Migliore di 

101 - PAOLUCCI NICOLO' 
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